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SUOMEN KENNELLIITTO
FINSKA KENNELKLUBBEN RY.

Kennelliiton pääyhteistyö- 
kumppani:

Hyvä Lukija

Kenneluutiset on Suomen 
Kennelliiton sisäinen tiedote, 
joka lähetetään sähköpostitse, 
tai sen voi käydä lukemassa 
Kennelliiton internetsivuilta 
kanavasta 
Kennelliitto > Kenneluutiset.

Jos Sinulla on tärkeitä, uuti-
soitavia kennelyhteisöasioita, 
lähetäthän niistä tiedon Ken-
nelliittoon sähköpostitse. Näin 
Kenneluutiset pystyy tarjoa-
maan yhä monipuolisempaa 
tietoa kennelyhteisön asioista.

Kenneluutiset koostaa tiedot-
taja Päivi Mäntylä, puh. (09) 
8873 0296 tai 050 366 4809. 
Lähetä materiaalit ja yhteys-
tiedot hänelle sähköpostitse, 
joka on muotoa etunimi.suku-
nimi@ kennelliitto.fi .

Seuraava Kenneluutiset 
ilmestyy joulukuussa ja mate-
riaalin viimeinen toimituspäivä
on 12.12.2011.

Voittaja-viikonloppu tuo koiran lähelle ihmistä
Suomen Kennelliitto järjestää taas joulukuussa maailman suurimpiin koiranäyttelyi-
hin kuuluvat kansainväliset Voittaja-näyttelyt. Yksipäiväiset Helsinki Winner 2011- ja 
Voittaja 2011 -näyttelyt järjestetään 3.–4. joulukuuta Helsingin Messukeskuksessa, 
johon odotetaan jopa 15 000:ta koiraa.

Molemmissa näyttelyissä arvostellaan kaikki koirarodut ja valitaan näyttelyn paras 
koira. Rotujen parhaat koirat ja vastakkaisen sukupuolen parhaat saavat arvostetut 
Helsinki Winner 2011- ja Voittaja 2011 -tittelit. Lisäksi näyttelyissä jaetaan Helsinki 
Junior Winner 2011 ja Juniorivoittaja 2011 -tittelit parhaille SA:lla palkituille junio-
riuroksille ja -nartuille.

Monipuolista ohjelmaa koirista kiinnostuneille
Näyttelyiden lisäksi viikonloppu tarjoaa kävijöille monipuolista nähtävää ja koetta-
vaa. Viikonlopun teemana on ”Koira lähelle ihmistä”, ja 6-hallin uudella ohjelma-
areenalla on huomioitu koiraharrastajien lisäksi myös koiran hankintaa vasta 
harkitsevat. Koiranomistajilta ja ohjelma-areenalla esiintyneiltä pääsee kysymään 
neuvoja koira-asioissa ja koiria saa itsekin paijata.

Molempina päivinä voi ihastella koiratanssia. Jännittävissä kilpailuissa arvioidaan 
ohjaajan ja koiran positiivista yhteistyötä ja koiran erityisominaisuuksia. Koirat 
näyttävät taitojaan myös agility- ja TOKO-näytöksissä, koirakeilauksessa sekä pallo-
paimennuksessa.

Viikonlopun monilta luennoilta saa tietoa muun muassa koirakoulutuksen perus-
taidoista, lapsen ja koiran yhteiselosta, koirien käyttäytymisongelmista ja koiran 
terveydestä. Yksi viikonlopun luennoitsijoista on televisiosta tuttu Tommy Wirén.

Lapsille järjestetään molempina päivinä oma lelukoirakilpailu. Suuren suosion saa-
neen kilpailun tuomarina on tänä vuonna Satu Tuomisto. Nuorille on varattu oma 
osa 6-hallista. 

Lisäksi viikonloppuna palkitaan sankarikoiria. Kennelliitto on myöntänyt sankari-
koiran arvon jo vuodesta 1997.

Näyttelyn kymmenistä myyntipisteistä voi ostaa laadukkaita koiratarvikkeita tai 
hakea vaikka joululahjat pukinkonttiin.

Lisää näyttelytilaa 7-hallista 
Tänä vuonna Voittaja-näyttelyn käytössä on entistä suuremmat tilat. Messukeskuk-
seen on avattu uusi ja upea 7-halli, jossa on hyvät puitteet myös näytteilleasettajille.
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Aukioloajat ja lippujen hinnat
Helsinki Winner 2011- ja Voittaja 2011 -näyttelyt ovat auki lauantaina ja sunnuntaina kello 7–21. 
Tarkka päiväkohtainen ohjelma ja lisätiedot näyttelyviikonlopusta päivitetään osoitteeseen 
http://voittaja.kennelliitto.fi /.

Kaikkiin tapahtumiin ja luennoille pääsee yhdellä pääsylipulla. Yhden päivän lippu maksaa 4–12-vuo-
tiailta 7 euroa ja aikuisilta 13 euroa. Kahden päivän lippu maksaa 20 euroa ja päivän perhelippu 
(enintään kaksi aikuista ja neljä 4–12-vuotiasta lasta) 30 euroa. Lippuja myydään tapahtuman aikaan 
Messukeskuksen sisäänkäynneillä.

Akkreditoituminen
Median akkreditoituminen Voittaja-viikonloppuun avautuu viikolla 39 Voittaja-näyttelyn internetsivus-
tolla http://voittaja.kennelliitto.fi /. Akkreditoituminen päättyy 30. marraskuuta.

Lisätietoja: 
Viestintäpäällikkö Kaija Unhola 
puh. 050 432 0844 tai kaija.unhola(at)kennelliitto.fi 

Suomen Kennelliitto on nyt Facebookissa
Kennelliiton virallinen Facebook-sivu avattiin tiistaina 27. syyskuuta. Sivu on tarkoitettu uusimmille 
koirauutisille, kysymyksille, keskustelulle ja kuville. 

Kennelliiton Facebook-sivulle päivitetään koirauutisia ja lisätään kuvia ja videoita. Siellä voi myös 
esittää koira-aiheisia kysymyksiä ja keskustella koirista. Lisäksi Facebook-sivun kautta voi ottaa 
näppärästi yhteyttä Kennelliittoon.

Käy tykkäämässä sivusta osoitteessa http://www.facebook.com/Kennelliitto

Voittaja-näyttelyiden uutiset nyt myös Facebookissa
Myös Helsinki Winner 2011- ja Voittaja 2011 -näyttelyille on avattu oma Facebook-sivunsa. Sivulle 
päivitetään muun muassa uutisia, tunnelmia ja tietoja näyttelyiden monipuolisesta ohjelmasta.

Lähempänä tapahtumaa sivulle lisätään myös paljon käytännön tietoa tapahtuman järjestelyistä ja 
muun muassa saapumisesta Messukeskukseen. Voittaja-viikonloppuna sivu toimii uutiskanavana ja 
sinne päivitetään tietoja tapahtuman etenemisestä ja mahdollisista muutoksista sekä kuvia ja videoita.

Voittaja-näyttelyiden Facebook-sivu löytyy osoitteesta www.facebook.com/voittajanayttelyt. Sivusta 
tykkäämällä saat nopeasti uusimmat päivitykset omaan Facebook-uutisvirtaasi.

Helsinki Winner 2011- ja Voittaja 2011 -näyttelyt järjestetään Helsingin Messukeskuksessa 3.–4. 
joulukuuta.

Lisätietoja:
viestinta(at)kennelliitto.fi 
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Vuoden 2012 Tapiola KoiraExpo järjestetään Vantaalla
Kennelliitto järjestää Tapiola KoiraExpon ensi vuonna Vantaalla, Rantasipi Airportissa 4.–5.2.2012. 
Kutsut tilaisuuteen on lähetetty lokakuussa.

Tapiola KoiraExpo on kennelpiireille, rotujärjestöille, rotua harrastaville yhdistyksille sekä rotujärjes-
töjen alaisille rotuyhdistyksille suunnattu monipuolinen järjestötoiminnan koulutustilaisuus. Piirien 
ja yhdistysten tiedottajille ja toimittajille järjestetään Tapiola KoiraExpon yhteydessä omaa koulutusta. 
Lisäksi nuorisovastaaville ja yhdistysten rahastonhoitajille on omat koulutusosuutensa.

Suomelle täyspotti saksanpaimenkoirien MM-kilpailuissa
Suomen joukkue esitti vahvan suorituksen Kiovassa 6.–9.10.2011 järjestetyissä saksanpaimenkoirien 
maailmanmestaruuskilpailuissa. Nelipäiväisissä kilpailuissa ratkottiin mestaruus sekä henkilökoh-
taisessa että maajoukkueiden sarjassa. Henkilökohtaisen maailmanmestaruuden voittivat Suomen 
joukkueen Teemu Parviainen ja Maise’s Bonifatius, ja hopealle sijoittuivat Hannu Liljegren ja Ratsu-
mestarin Gonrad. 12 parhaan joukkoon sijoittui peräti neljä suomalaista koirakkoa.

Suomi saavutti Kiovassa myös joukkuekilpailun mestaruuden ennen Saksaa ja Sveitsiä. Suomen 
menestyksekkäässä joukkueessa kilpailivat Hannu Liljegren ja Ratsumestarin Gonrad, Susanna 
Tunturi ja Bacteroides Sera, Tommi Vanhala ja Troyen’s Yrmy, Teemu Parviainen ja Maise’s Bonifatius 
sekä Raimo Laakko ja Jule von Kap Karthago. Joukkueenjohtajana toimi Pekka Kuitunen ja joukkueen 
varajohtajana Jarkko Leinonen.

Maailmanmestaruuskilpailujen kilpailumuotona oli palveluskoirien suojelukoe, joka käydään kansain-
välisillä IPO-säännöillä. Kilpailusuoritus sisältää kolme eri osa-aluetta eli jäljestyksen, tottelevaisuu-
den ja suojeluosuuden, joiden yhteispisteet ratkaisevat paremmuuden.

Koe edellyttää koiralta hyvän fyysisen terveyden ja kestävyyden lisäksi erinomaisia luonneominai-
suuksia kuten taistelutahtoa, puolustushalua, hyvää hermorakennetta ja ohjattavuutta. Kokonaisuute-
na laji antaa hyvän kuvan koiran ominaisuuksista ja koulutettavuudesta.

Saksanpaimenkoirien maailmanmestaruuskilpailuihin osallistui noin 110 saksanpaimenkoiraa 
ohjaajineen. Saksanpaimenkoira on maailman suosituin käyttö- ja palveluskoirarotu. Suomessa re-
kisteröidään vuosittain lähes 2 000 uutta saksanpaimenkoiraa. Rodun toimintaa Suomessa koordinoi 
Saksanpaimenkoiraliitto ry., joka on maamme suurin yhden rodun rotujärjestö. 

Tulokset:

Joukkuekilpailun tulokset:
1. Suomi, 860 pistettä
2. Saksa, 843 pistettä
3. Sveitsi 840 pistettä

Henkilökohtaiset tulokset:
1. Teemu Parviainen ja Maise’s Bonifatius, Suomi, A 98, B 95, C 98 yht. 291 pistettä
2. Hannu Liljegren ja Ratsumestarin Gonrad, Suomi, A 99, B 94, C 96 yht. 289 p.
3. Julien Clement ja Dusty van Tiekerhook, Belgia, A 97, B 94, C 95 yht. 286 p.
4. Walter Lenk ja Hasko von Waldwinkel, Saksa, A 99, B 89, C 97 yht. 285 p. 
5. Gander ja Dasty Schoss Birkenstein, Sveitsi, A 98, B 96, C 91 yht. 285 p.
9. Susanna Tunturi ja Bacteroides Sera, Suomi, A 94, B 90, C 96 yht. 280 p.
11. Raimo Laakko ja Jule von Kap Karthago, Suomi, A 94, B 92, C 92 yht. 278 p.

Lisätietoja: http://www.spl.fi 
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Tuulia Liuhto ja Punssi hopealle agilityn MM-kisoissa
Suomen Tuulia Liuhto voitti bordercollie Promillen Cinzanon eli Punssin kanssa hopeaa agilityn 
maailmanmestaruuskilpailujen maksiluokassa. Vain Hollannin Roy Fontelin meni heidän edelleen. 
Maailmanmestaruuksista kilpailtiin Ranskan Lievinissä 7.–9. lokakuuta.

Suomalaiskatsojat saivat jännittää kilpailuissa loppuun asti. Tuulia Liuhto teki fi naaliradalla kovan 
nolla-ajan Punssin kanssa, kun kaksikymmentä koirakkoa oli vielä tulematta. Monet huiput sortuivat 
virheisiin, ja lopulta vain yksi koirakko ylsi Liuhdon ja Punssin edelle. Suomalaispari sai siten hopeaa, 
ja maksiluokan maailmanmestariksi julistettiin Hollannin Roy Fontelin. Kolmanneksi tuli Venäjän 
Elena Kochetova.

Liuhto ja Punssi olivat Ranskan MM-kisojen ainoat suomalaismitalistit; mineissä ja medeissä menes-
tystä ei tällä kertaa tullut.

Lisätietoja: http://www.agilityliitto.fi .

Kennelliiton hallituksen kokous 6.10.2011

Vuonna 2011 EJ-rekisteriin merkittyjen koirien FI-/ER-rekisteriin siirron maksu
Hallitus päätti, että kasvattajat voivat halutessaan vuonna 2012 siirtää vuoden 2011 aikana PEVISA-
tutkimusten myöhästymisen vuoksi EJ-rekisteriin merkityt pentueet FI/ER-rekisteriin alhaisimman 
rekisteröintimaksuluokan mukaisella maksulla.

Tarkemmat ohjeet siirtojen toteuttamisesta löytyvät Kennelliiton sivuilta kohdasta Jalostus ja kasva-
tus > Uutiset.

Junior handler -PMV-joukkue
Hallitus nimesi Suomen Junior Handler -PMV-joukkueeseen Pohjoismaiden Voittaja 2011 -näyttelyyn 
Tukholmaan 10.–11.12.2011 seuraavat kilpailijat:

Sanna Mari Martikainen 
Sanni Räsänen 
Hilde-Marie Fredriksson 
Ellen Harjanne 
Varalla Johanna Lotila 

Joukkueenjohtajaksi nimettiin toimikunnan junior handler -lajivastaava Saana Simola.

Kennelliiton edustajat FCI:n vapaaehtoisissa toimikunnissa
Hallitus nimesi Luolakoiratoimikuntaan Seppo Saaren ja Paimentavien koirien toimikuntaan Sari 
Niemisen kaudelle 2011–2012.

http://www.kennelliitto.fi/FI/jalostusjakasvatus/uutiset/etusivu.htm
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Uudet jäsenyhdistykset
Hallitus hyväksyi Suomen Kennelliiton jäseniksi seuraavat jäsenyyttä anoneet yhdistykset:

• Etelä-Suomen Ruttukuonokerho ry, Helsinki
• Erälaukku ry, Sodankylä
• Kellon metsästysseura ry, Haukipudas
• Koillis-Kemijärven Erämiehet ry, Kemijärvi
• MeJäljestäjät ry, Orimattila
• ProCanis Team ry, Sastamala
• Vuotungin metsästysseura ry, Kuusamo
• Ylikylän metsästys- ja kalastusseura ry, Kemijärvi

Muutoksia kennelnimissä
Caranetta’s, Leinonen Sinikka, Kajaani, entinen omistaja Leinonen Sinikka & Rusanen Jukka
Eagle Owl’s, Sipola Miso, Ummeljoki, entinen omistaja Sipola Miso & Ahola Pauliina
Fly Fly, Tumppila Jaana & Mimmi, Helsinki, entinen omistaja Tumppila Jaana
Goldwäscher, Kinnunen Irmeli, Rovaniemi, entinen omistaja Kinnunen Irmeli & Aaro
Pebble Beach, Volkkila Päivi, Imatra & Volkkila Katri, Tesjoki, entinen omistaja Volkkila Päivi
Sini-Minin, Lehtonen Merja, Mynämäki, entinen omistaja Lehtonen Merja & Erkki

Näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunta tiedottaa
Näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunta on hyväksynyt seuraavat uudet ulkomuototuomarioikeudet 
ajalla 15.8.–10.10.2011:

• Aaltonen, Pirjo; Paimio, schipperke, vehnäterrieri, lapinporokoira, ruotsinlapinkoira, suomenla-
pinkoira, basset artésien normand, beagle, gascognenbassetti, grand basset griffon vendéen, grand 
griffon vendéen, griffon fauve de bretagne, pesukarhukoira, vihikoira, cockerspanieli, venäjäntoyt, 
englanninvinttikoira, italianvinttikoira
• Ahlman-Stockmari, Tanya; Koski TL, bordercollie, schipperke, kiinanharjakoira
• Bergbom, Karin; Espoo, yorkshirenterrieri
• Eerola, Päivi; Helsinki, keskiaasianpaimenkoira
• Fagerström, Rune; Lohja, buhund, cirneco dell´etna, grönlanninkoira, hokkaido, ibizanpodencot,  
islanninlammaskoira, kaanaankoira, kai, kanarianpodenco, kishu, koreanjindonkoira, lunnikoira, 
meksikonkarvatonkoirat, perunkarvatonkoirat, samojedinkoira, shikoku, taiwan dog, thai ridgeback, 
volpino italiano, alppienajokoira, amerikankettukoira, anglo-francais de petite vénerie, ariegeois, bea-
gle harrier, billy, bosanski ostrodlaki gonic barak, briquet griffon vendéen, chien d´artois, crnogorski 
planinski gonic, dunkerinajokoira, eestinajokoira, englanninkettukoira, francais blanc et noir, francais 
blanc et orange, francais tricolore, gonczy polski, gotlanninajokoira, grand anglo-francais blanc et 
noir, grand anglo-francais blanc et orange, grand anglo-francais tricolore, grand gascon saintongeois, 
grand griffon vendéen, griffon bleu de gascogne, griffon fauve de bretagne, griffon nivernais, halde-
ninajokoira, hamiltoninajokoira, harrieri, hygeninajokoira, iso gascognenajokoira, itävallanajokoira, 
karkeakarvainen istrianajokoira, karkeakarvainen italianajokoira, kopo, kreikanajokoira, lyhytkar-
vainen istrianajokoira, lyhytkarvainen italianajokoira, pesukarhukoira, petit bleu de gascogne, petit 
gascon saintongeois, pienet sveitsinajokoirat, plottinajokoira, poitevin, porcelaine, posavinanajokoi-
ra, puolanajokoira, sabueso espanol, saksanajokoira, schillerinajokoira, serbianajokoira, slovensky 
kopov, smoolanninajokoira, srpski gonic, steierische rauhhaarbracke, sveitsinajokoirat, tiroler bracke, 
vihikoira
• Finne, Leni; Dragsfjärd, Kemiönsaari, yorkshirenterrieri, kiinanharjakoira, venäjäntoyt
• Holm, Marianne; Siuntio, alppienajokoira, amerikankettukoira, anglo-francais de petite vénerie, 
ariegeois, basset artesien normand, beagle, beagle harrier, billy, bosanski ostrodlaki gonic barak, 
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briquet griffon vendéen, chien d´artois, crnogorski planinski gonic, dunkerinajokoira, eestinajokoira, 
englanninkettukoira, francais blanc et noir, francais blanc et orange, francais tricolore, gascognen-
bassetti, gonczy polski, gotlanninajokoira, grand anglo-francais blanc et noir, grand anglo-francais 
blanc et orange, grand anglo-francais tricolore, grand gascon saintongeois, grand griffon vendéen, 
griffon bleu de gascogne, griffon fauve de bretagne, griffon nivernais, haldeninajokoira, hamilto-
ninajokoira, harrieri, hygeninajokoira, iso gascognenajokoira, itävallanajokoira, karkeakarvainen 
istrianajokoira, karkeakarvainen italianajokoira, kopo, kreikanajokoira, lyhytkarvainen istrianajokoira, 
lyhytkarvainen italianajokoira, pesukarhukoira, petit bleu de gascogne, petit gascon saintongeois, pie-
net sveitsinajokoirat, plottinajokoira, poitevin, porcelaine, posavinanajokoira, puolanajokoira, sabueso 
espanol, saksanajokoira, schillerinajokoira, serbianajokoira, slovensky kopov, smoolanninajokoira, 
srpski gonic, steierische rauhhaarbracke, sveitsinajokoirat, tiroler bracke, vihikoira
• Honkanen, Kirsi; Vantaa, islanninlammaskoira, samojedinkoira
• Janger, Nina; Järvenpää, australianpaimenkoira, belgianpaimenkoirat
• Juutilainen, Saija; Vantaa, australiankelpie, bordercollie, schipperke, airedalenterrieri, yorkshiren-
terrieri, coton de tuléar, kiinanharjakoira, venäjäntoyt
• Järventölä, Marjo; Oulu, keskiaasianpaimenkoira
• Kares, Juha, Ojakkala, Vihti, vehnäterrieri, samojedinkoira
• Kentala, Kirsi; Vaasa, berninpaimenkoira
• Kilpeläinen, Kati; Kajaani, tiibetinterrieri
• Kipinä, Markku; Pielavesi, australianpaimenkoira, australian töpöhäntäinen karjakoira, belgianpai-
menkoirat, bergamasco, bouvier des ardennes, ceskoslovenky vlcak, etelävenäjänpaimenkoira, kata-
lonianpaimenkoira, komondor, kroatianpaimenkoira, kuvasz, lyhytkarvainen pyreneittenpaimenkoira, 
mallocanpaimenkoira, maremmano-abruzzese, mudi, picardienpaimenkoira, romanianpaimenkoira, 
saarloos wolfhond, slovakiancuvac, vanhaenglanninlammaskoira, berninpaimenkoira, keskiaasianpai-
menkoira, mäyräkoirat, coton de tuléar
• Korpela, Reino; Lapua, alppienajokoira, amerikankettukoira, anglo-francais de petite vénerie, arie-
geois, beagle harrier, billy, bosanski ostrodlaki gonic barak, briquet griffon vendéen, chien d´artois, 
crnogorski planinski gonic, dunkerinajokoira, eestinajokoira, englanninkettukoira, francais blanc et 
noir, francais blanc et orange, francais tricolore, gonczy polski, gotlanninajokoira, grand anglo-fran-
cais blanc et noir, grand anglo-francais blanc et orange, grand anglo-francais tricolore, grand gascon 
saintongeois, grand griffon vendéen, griffon bleu de gascogne, griffon fauve de bretagne, griffon niver-
nais, haldeninajokoira, hamiltoninajokoira, harrieri, hygeninajokoira, iso gascognenajokoira, itäval-
lanajokoira, karkeakarvainen istrianajokoira, karkeakarvainen italianajokoira, kopo, kreikanajokoira, 
lyhytkarvainen istrianajokoira, lyhytkarvainen italianajokoira, pesukarhukoira, petit bleu de gascogne, 
petit gascon saintongeois, pienet sveitsinajokoirat, plottinajokoira, poitevin, porcelaine, posavinanajo-
koira, puolanajokoira, sabueso espanol, saksanajokoira, schillerinajokoira, serbianajokoira, slovensky 
kopov, smoolanninajokoira, srpski gonic, steierische rauhhaarbracke, suomenajokoira, sveitsinajokoi-
rat, tiroler bracke
• Kumpumäki, Veli-Pekka; Helsinki, schipperke, beagle, coton de tuléar
• Kärkäs, Leila; Mietoinen, Mynämäki, berninpaimenkoira, basset artesien normand, basset hound, 
gascognenbassetti, suomenajokoira, vihikoira
• Laakso, Jari; Oulu, australian töpöhäntäinen karjakoira, etelävenäjänpaimenkoira
• Lackman, Mari; Pankakoski, Lieksa, islanninlammaskoira, samojedinkoira
• Lehkonen, Harri; Luhtikylä; Orimattila, hollanninpaimenkoira, kiinanharjakoira
• Lehtonen, Vesa; Otalampi, Vihti, airedalenterrieri, vehnäterrieri, yorshirenterrieri
• Liimatainen, Jussi; Helsinki, länsigöötanmaanpystykorva, coton de tuléar, kiinanharjakoira
• Löfman, Tarja; Klaukkala, Nurmijärvi, australiankelpie, belgianpaimenkoirat, bordercollie, schipperke
• Mustonen, Kimmo; Helsinki, airedalenterrieri, vehnäterrieri, yorkshirenterrieri
• Naif Al-Bachy, Anita; Haukipudas, australian töpöhäntäinen karjakoira, etelävenäjänpaimenkoira, 
keskiaasianpaimenkoira
• Nummi, Erja; Rusko, lapinporokoira, länsigöötanmaanpystykorva, samojedinkoira
• Mähönen, Markku; Lahnajärvi, Lohja, lagotto romagnolo
• Nygård, Marjo; Kajaani, airedalenterrieri, mäyräkoirat, alppienajokoira, amerikankettukoira, anglo-
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francais de petite vénerie, ariegeois, basset artesien normand, beagle harrier, billy, bosanski ostrod-
laki gonic barak, briquet griffon vendéen, chien d´artois, crnogorski planinski gonic, dunkerinajokoira, 
eestinajokoira, englanninkettukoira, francais blanc et noir, francais blanc et orange, francais tricolore, 
gascognenbassetti, gonczy polski, gotlanninajokoira, grand anglo-francais blanc et noir, grand anglo-
francais blanc et orange, grand anglo-francais tricolore, grand gascon saintongeois, grand griffon 
vendéen, griffon bleu de gascogne, griffon fauve de bretagne, griffon nivernais, haldeninajokoira, ha-
miltoninajokoira, harrieri, hygeninajokoira, iso gascognenajokoira, itävallanajokoira, karkeakarvainen 
istrianajokoira, karkeakarvainen italianajokoira, kopo, kreikanajokoira, lyhytkarvainen istrianajokoira, 
lyhytkarvainen italianajokoira, pesukarhukoira, petit bleu de gascogne, petit gascon saintongeois, pie-
net sveitsinajokoirat, plottinajokoira, poitevin, porcelaine, posavinanajokoira, puolanajokoira, sabueso 
espanol, saksanajokoira, schillerinajokoira, serbianajokoira, slovensky kopov, smoolanninajokoira, 
srpski gonic, steierische rauhhaarbracke, sveitsinajokoirat, tiroler bracke
• Okkola, Tuire; Nummela, berninpaimenkoira, alppienajokoira, amerikankettukoira, anglo-francais 
de petite vénerie, ariegeois, basset artesien normand, beagle, beagle harrier, billy, bosanski ostrodla-
ki gonic barak, briquet griffon vendéen, chien d´artois, crnogorski planinski gonic, dunkerinajokoira, 
eestinajokoira, englanninkettukoira, francais blanc et noir, francais blanc et orange, francais tricolo-
re, gonczy polski, gotlanninajokoira, grand anglo-francais blanc et noir, grand anglo-francais blanc et 
orange, grand anglo-francais tricolore, gascognenbassetti grand gascon saintongeois, grand griffon 
vendéen, griffon bleu de gascogne, griffon fauve de bretagne, griffon nivernais, haldeninajokoira, ha-
miltoninajokoira, harrieri, hygeninajokoira, iso gascognenajokoira, itävallanajokoira, karkeakarvainen 
istrianajokoira, karkeakarvainen italianajokoira, kopo, kreikanajokoira, lyhytkarvainen istrianajokoira, 
lyhytkarvainen italianajokoira, pesukarhukoira, petit bleu de gascogne, petit gascon saintongeois, pie-
net sveitsinajokoirat, plottinajokoira, poitevin, porcelaine, posavinanajokoira, puolanajokoira, sabueso 
espanol, saksanajokoira, schillerinajokoira, serbianajokoira, slovensky kopov, smoolanninajokoira, 
srpski gonic, steierische rauhhaarbracke, suomenajokoira, sveitsinajokoirat, tiroler bracke, vihikoira, 
coton de tulear
• Poletaeva, Irina; Vantaa, hollanninpaimenkoirat, schipperke, basset artesien normand, basset 
hound, gascognenbassetti, rhodesiankoira, vihikoira, coton de tuléar, kiinanharjakoira
• Pukkila, Anneli; Helsinki, islanninlammaskoira, lapinporokoira, länsigöötanmaanpystykorva
• Putkonen, Juha; Tampere, airedalenterrieri, venäjäntoyt
• Pylvänäinen-Suorsa, Marjatta; Liminka, Oulu, vanhaenglanninlammaskoira, keskiaasianpaimenkoira
• Rautala, Eeva; Helsinki, coton de tuléar
• Rekiranta, Paula; Klaukkala, Nurmijärvi, tiibetinterrieri
• Ruotsalainen, Esa; Lammi, Hausjärvi, islanninlammaskoira
• Ruskovaara, Elena; Lappeenranta, schipperke, airedalenterrieri, basset artésien normand, gascog-
nenbassetti, grand basset griffon vendeen, grand griffon vendeen, griffon fauve de bretagne, suomen-
ajokoira
• Salohalla, Hilkka; Veikkola, Kirkkonummi, berninpaimenkoira
• Savolainen, Tuula, Evitskog; Kirkkonummi, airedalenterrieri, suomenajokoira, vihikoira
• Stockmari, Harto, Koski TL, australiankelpie, hollanninpaimenkoirat, suomenajokoira, lagotto 
romagnolo
• Ståhlberg, Perttu; Helsinki, länsigöötanmaanpystykorva
• Sylgrén, Maija; Hollola, Lahti, australianpaimenkoira, hollanninpaimenkoirat
• Taulos, Tiina; Klaukkala, Nurmijärvi, yorkshirenterrieri, cockerspanieli, coton de tuléar
• Teini, Pekka; Harjavalta, lagotto romagnolo
• Timonen, Unto; Hyvinkää, samojedinkoira
• Tschokkinen, Jetta; Vihti, yorkshirenterrieri
• Urpelainen, Teija; Joutseno, Lappeenranta, irlanninsusikoira
• Vakkilainen, Sanna; Lohja, appenzellinpaimenkoira, berninpaimenkoira
• Viirtelä, Tarmo; Tampere, irlanninsusikoira
• Vitikainen, Auli; Pajulankylä, Mikkeli, alppienajokoira, amerikankettukoira, anglo-francais de petite 
vénerie, ariegeois, basset artesien normand, beagle harrier, billy, bosanski ostrodlaki gonic barak, 
briquet griffon vendéen, chien d´artois, crnogorski planinski gonic, dunkerinajokoira, eestinajokoira, 
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englanninkettukoira, francais blanc et noir, francais blanc et orange, francais tricolore, gascognen-
bassetti, gonczy polski, gotlanninajokoira, grand anglo-francais blanc et noir, grand anglo-francais 
blanc et orange, grand anglo-francais tricolore, grand gascon saintongeois, grand griffon vendéen, 
griffon bleu de gascogne, griffon fauve de bretagne, griffon nivernais, haldeninajokoira, hamilto-
ninajokoira, harrieri, hygeninajokoira, iso gascognenajokoira, itävallanajokoira, karkeakarvainen 
istrianajokoira, karkeakarvainen italianajokoira, kopo, kreikanajokoira, lyhytkarvainen istrianajokoira, 
lyhytkarvainen italianajokoira, pesukarhukoira, petit bleu de gascogne, petit gascon saintongeois, pie-
net sveitsinajokoirat, plottinajokoira, poitevin, porcelaine, posavinanajokoira, puolanajokoira, sabueso 
espanol, saksanajokoira, schillerinajokoira, serbianajokoira, slovensky kopov, smoolanninajokoira, 
srpski gonic, steierische rauhhaarbracke, suomenajokoira, sveitsinajokoirat, tiroler bracke,

Vuonna 2011 myönnetyt Vuolasvirta-palkinnot
Kennelliton hallitus on myöntänyt seuraaville kasvattajille Vuolasvirta-palkinnon ansiokkaasta kas-
vatustyöstä. Vuolasvirta-palkinnot jaetaan kasvattajille 3.12. Helsinki Winner 2011 -näyttelyn isossa 
kehässä (halli 1) kello 15.00.

Aaltovirta Maria  Porvoo  grand basset griffon vendéen Minskuhoff’s
Ahonen Sakari  Paakkila  suomenpystykorva  Reissumiehen
Alakoski Merja  Hikiä  kultainennoutaja   Goldpaw
Askola Marja  Kankaanpää kiinanpalatsikoira   Chilliwack’s
Blomberg Katja & Teuvo Kiuruvesi bretoni    Majaniemen
Hannuniemi-Pulska Ritva Kuosku  siperianhusky   Vauhtitassun
Heikkinen Outi  Kangasala amerikancockerspanieli  Little Life
Holsti Harri  Mänttä  lk saksanseisoja   Iloks’in
Kajander Nada  Förby  sileäkarvainen noutaja  Mei Dan
Karhu Sanna  Kouvola  bichon frisé   Sugerin
Karlsson Anja  Perttula  parsonrussellinterrieri  Tallitontun
Kelloniemi Katja & 
Kelloniemi Heini   Helsinki/Kiiminki walesinterrieri   High Voltages
Kempas Karita  Lohja  amerikancockerspanieli  Heavenly Way’s
Kipinoinen Eini  Taavetti  suomenlapinkoira   Dimolin
Kiskonen Kaarina &
Lehtinen Tiina  Riihimäki/Espoo keskikokoinen villakoira  Yellowmellow
Knuutinen-Pöppönen Anu Oravasaari labradorinnoutaja   Namusillan
Kohvakka Ritva & Veikko Ristiina  landseer    Haapaniemen
Kolvanki Tarja  Kuusamo karkeakarvainen mäyräkoira Rowanberrie’s
Kuivas Mauri  Oulu  suomenajokoira   Kahvanahon
Laaja Reima  Pori  karkeakarvainen mäyräkoira Omituisen Otuksen
Laine Terhi  Tampere  tanskalais-ruotsalainen pihakoira Tarupihan
Laurila Kristiina &
Tuomisto Kari  Kaasmarkku englanninbulldoggi  Jewbull’s
Leivo Anni  Tottijärvi  parsonrussellinterrieri  Karvahaalarin
Linnavuori Seidi  Siuntio  irlanninvesispanieli  Catanka
Lähdekorpi Marketta Urjala as. lancashirenkarjakoira  Bovenop
Miettinen Taina & 
Friman Ari          Palokka  suomenlapinkoira   Peikkovuoren
Niinikorpi Sinikka  Vihti  englanninspringerspanieli  Foogel
Nikkonen Anja  Tuusula  pinseri    Ceriinan
Paakkari Nina  Kontio  bullmastiffi    Bullbugbear’s
Parviainen Leena  Lohja  schipperke   Alenas
Piibemann Susanna Myllykoski suomenlapinkoira   Barffas
Riihelä Krista  Luhtikylä australianterrieri   Reimin



9

SUOMEN KENNELLIITON SISÄINEN TIEDOTE 6/2011  xx.x.2011KENNELUUTISET

9

Ruokonen Sari & Markku Vesilahti  valkoinen länsiylämaanterrieri Loving You
Ruotsalainen Esa  Lammi  kleinspitz   Tirhan
Rytinki Marika  Ryttylä  tanskandoggi   Danemanian
Räsänen Merja  Kotka  pitkäkarvainen collie  Zinnia’s
Saarinen Milja  Imatra  venäjänvinttikoira   Rajalinjan
Salasmaa Irmeli  Kerava  walesinterrieri   Dixie Sound
Salo Kristiina  Kalanti  schipperke   Fandal’s
Suhonen Niina  Kauniainen pinseri    Clefell’s
Söderberg Kirsi  Helsinki  borderterrieri   Junipermoor’s
Tammiala Tarja  Turku  kääpiöpinseri   Pinserella’s
Vanhatalo Kaisa  Jämsä  shetlanninlammaskoira  Happy Master’s
Verkala Minna  Espoo  parsonrussellinterrieri  Frostwood
Virkkala Hannu  Kajaani  beagle    Huuhkajan

Valtuuston kokousaikataulu vuosille 2011–2016:
26.11.2011 Valtuustoseminaari
27.11.2011 Syysvaltuusto

26.5.2012 Valtuustoseminaari
27.5.2012 Kevätvaltuusto
24.11.2012 Valtuustoseminaari
25.11.2012 Syysvaltuusto

25.5.2013 Valtuustoseminaari
26.5.2013 Kevätvaltuusto
23.11.2013 Syysvaltuusto
24.11.2013 Yleiskokous
24.11.2013 Valtuuston järjestäytymiskokous

24.5.2014 Valtuustoseminaari
25.5.2014 Kevätvaltuusto
22.11.2014 Valtuustoseminaari
23.11.2014 Syysvaltuusto

30.5.2015 Valtuustoseminaari
31.5.2015 Kevätvaltuusto
28.11.2015 Valtuustoseminaari
29.11.2015 Syysvaltuusto

28.5.2016 Valtuustoseminaari
29.5.2016 Kevätvaltuusto
26.11.2016 Syysvaltuusto
27.11.2016 Yleiskokous
27.11.2016 Valtuuston järjestäytymiskokous

Hallituksen kokoukset 2011
25.11.2011 Hallituksen kokous
15.12.2011 Hallituksen kokous ja järjestäytymiskokous
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Hallituksen kokoukset 2012
2.2.2012   Hallituksen kokous
12.4.2012  Hallituksen kokous
25.5.2012  Hallituksen kokous
7.6.2012   Hallituksen kokous
23.8.2012  Hallituksen kokous
2.10.2012  Hallituksen kokous
23.11.2012  Hallituksen kokous
13.12.2012  Hallituksen kokous ja järjestäytymiskokous

Muita tapahtumia
3.12.2011 Helsinki Winner 2011 -koiranäyttely, Helsinki
4.12.2011 Voittaja 2011 -koiranäyttely, Helsinki
4.-5.2.2012 KoiraExpo 2012, Vantaa

Koulutusviikonloput 2011–2013
15.–16.10.2011
17.–18.12.2011

11.–12.2.2012
13.–14.10.2012
1.–2.12.2012

16.–17.2.2013
12.–13.10.2013
30.11.–1.12.2013

Lisää tapahtumia Kennelliiton tapahtumakalenterissa osoitteessa:
omakoira.kennelliitto.fi /tapahtumakalenteri/

Tärkeitä kansainvälisiä koiranäyttelyitä 2012–2016
SE V-12 (Ruotsin Voittaja) / Stockholm, 15.–16.12.
SE V-13 (Ruotsin Voittaja) / Stockholm, 7.–8.12.

Eestin Voittaja 2012 / Tallinna, Viro, 2.–3.6.

Euroopan Voittaja 2012 / Bukarest, Romania, 5.–7.10.
Euroopan Voittaja 2013 / Geneve, Sveitsi, 30.8.–1.9.
Euroopan Voittaja 2014 / Brno, Tshekki, 24.–26.10.
Euroopan Voittaja 2015 / Oslo, Norja

Maailman Voittaja 2012 / Salzburg, Itävalta, 18.–20.5.
Maailman Voittaja 2013 / Budapest, Unkari 17.–19.5.
Maailman Voittaja 2014 / Helsinki, Suomi, 8.–10.8.
Maailman Voittaja 2015 / Milano, Italia, 11.–14.6.
Maailman Voittaja 2016 / Moskova, Venäjä

omakoira.kennelliitto.fi/tapahtumakalenteri/
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Pohjoismaiden Voittaja 2011 / Tukholma, Ruotsi, 10.–11.12.
Pohjoismaiden Voittaja 2012 / Herning, Tanska, 4.11.
Pohjoismaiden Voittaja 2013 / Helsinki, Suomi, 14.12.

Crufts 2012 / Birmingham, Iso-Britannia, 8.–11.3.
Crufts 2013 / Birmingham, Iso-Britannia, 7.–10.3.
Crufts 2014 / Birmingham, Iso-Britannia, 6.–9.3.

Ajankohtaista Kennelliitosta

Poikkeus Kennelliiton toimiston aukioloajassa
Kennelliiton toimisto suljetaan 4.11.2011 poikkeuksellisesti kello 12.00.


